PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARIRI/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Itariri/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,
torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR no Processo Seletivo nº 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

PROF. EDUC. ESPECIAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 ÉRICA DOMINGUES SOUZA 3196 72,50 - Não 42,50 30,00 28/12/1987 Não

2 DENISE PIRES DOS SANTOS 3059 69,50 2,00 Não 42,50 25,00 24/01/1988 Não

3 ANA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 3331 67,00 2,00 Não 37,50 27,50 12/01/1972 Não

4 APARECIDA SABINO RAIMUNDO FILHA SANTOS 3135 62,50 - Não 35,00 27,50 03/08/1968 Não

5 JAICIELI MARIA DOS SANTOS 3389 61,00 1,00 Não 35,00 25,00 23/05/1989 Não

6 ANDRÉ DE JESUS MANSINHO 3181 52,50 - Não 32,50 20,00 27/01/1997 Não

7 REGINA CELIA VASCONCELLOS CARDOSO 3169 52,00 2,00 Sim 40,00 10,00 03/08/1960 Não

PROF. EDUC. INF. I – PRÉ ESCOLA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 MARIA DE FÁTIMA LIMA 3319 72,50 - Sim 40,00 32,50 19/09/1958 Não

2 BRUNA DE OLIVEIRA OSSO PAULINO 3119 70,00 - Não 32,50 37,50 30/08/1984 Não

3 MARLI CONCEIÇÃO GONZAGA DOS ANJOS 3042 65,00 - Sim 30,00 35,00 08/12/1956 Não

4 CRISTIANE SOARES SILVA 3004 65,00 - Não 37,50 27,50 22/01/1990 Não

5 ADRIANA SARMENTO GARCIA 3160 65,00 - Não 32,50 32,50 28/07/1982 Não

6 ANDERSON BALBINO DA SILVA 3314 65,00 - Não 25,00 40,00 27/11/1986 Não

7 ALICE DE JESUS DA SILVA 3244 62,50 - Não 45,00 17,50 30/06/1995 Não

8 JUCELI MARIA DOS SANTOS SILVA 3394 62,50 - Não 37,50 25,00 23/11/1984 Sim

9 RAFAELA SOUSA PINTO 3168 62,50 - Não 35,00 27,50 01/05/1992 Não

10 RENATA PUPO NOGUEIRA 3365 62,50 - Não 35,00 27,50 25/06/1997 Não

11 MARIANI BISPO DA SILVA 3176 62,50 - Não 32,50 30,00 17/09/1978 Não

12 CARLA ALEXANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS 3011 62,00 2,00 Não 35,00 25,00 04/02/1984 Não

13 TANIA RIBEIRO VALLE 3221 60,00 - Não 40,00 20,00 14/09/1975 Não

14 JENNIFER FREITAS AURÉLIO 3228 60,00 - Não 32,50 27,50 10/10/1993 Não

15 MARIA ZENILDA DE GOES 3330 60,00 - Não 30,00 30,00 30/06/1965 Não

16 FABIANA FERREIRA 3387 60,00 - Não 25,00 35,00 11/08/1978 Não

17 MARIA APARECIDA REGIANE CAETANO VALE 3077 58,50 1,00 Não 37,50 20,00 31/05/1990 Não

18 BEATRIZ RIBEIRO CARDOSO 3220 58,50 1,00 Não 35,00 22,50 09/12/1994 Não

19 RAQUEL MARTINS DE OLIVEIRA COSTA 3071 58,50 1,00 Não 30,00 27,50 17/12/1976 Não

20 DANIELA FREITAS DA SILVA 3164 57,50 - Não 37,50 20,00 26/04/1985 Não

21 GIOVANNA RIZZI ZOIA 3061 57,50 - Não 32,50 25,00 29/07/1986 Não

22 PRISCILLA CAMARA GENARO 3360 57,50 - Não 30,00 27,50 10/11/1988 Não

23 RITA DE CASSIA MARQUES MARTINS 3222 57,50 - Não 30,00 27,50 03/02/1999 Não

24 ANGELITA TARAMELLI 3087 57,00 2,00 Não 27,50 27,50 24/04/1982 Não

25 MARINA CANDIDA DE OLIVEIRA SILVA 3267 57,00 2,00 Não 20,00 35,00 16/09/1980 Não

26 JOICE MIRELLE PRATES LEAL 3116 56,00 1,00 Não 30,00 25,00 05/03/1999 Não

27 BARBARA COSTA DE CASTRO 3184 56,00 1,00 Não 30,00 25,00 20/04/1999 Não

28 DEBORA MARA GONÇALVES 3177 55,00 - Não 32,50 22,50 30/01/1970 Não

29 DÉBORA FERNANDES OGANDO ALVES POMPEO 3002 55,00 - Não 32,50 22,50 15/06/1983 Não

30 VALESKA GARRIDO 3351 55,00 - Não 32,50 22,50 26/08/1984 Não

31 TATIANA SILVA VIEIRA 3327 55,00 - Não 30,00 25,00 16/10/1978 Não

32 DANIELA MARTINS KOTONA DE MELLO DE SOUZA 3032 55,00 - Não 30,00 25,00 23/06/1981 Não

33 KARINA FERREIRA GANDA 3305 55,00 - Não 30,00 25,00 05/07/1994 Não

34 ELOISA VITORIO NUNES 3336 55,00 - Não 27,50 27,50 02/04/1981 Não

35 ADRIANA OLIVEIRA SANTOS SILVANO 3098 55,00 - Não 27,50 27,50 21/01/1985 Não

36 PRISCILA DONIZETE SILVA GERALDO 3285 55,00 - Não 25,00 30,00 01/01/1990 Não

37 ANA BEATRIZ SILVA HOKAMA 3412 54,50 2,00 Não 30,00 22,50 27/08/1994 Não

38 GABRIELA DE OLIVEIRA DA SILVA ALVES 3265 53,50 1,00 Não 20,00 32,50 20/01/1999 Não

39 EDNAIDE ROSENO DO AMARAL 3108 52,50 - Não 32,50 20,00 03/02/1984 Não

40 MARYLIN APARECIDA RIBEIRO MATOS 3392 52,50 - Não 30,00 22,50 07/03/1982 Não

41 JULIANA RAMOS DA SILVA TORRES 3236 52,50 - Não 30,00 22,50 17/08/1990 Não

42 ANDREZA MARIA DA SILVA 3114 52,50 - Não 27,50 25,00 10/12/1994 Sim

43 ADRIANA PEREIRA COSTA 3362 52,50 - Não 27,50 25,00 10/09/1999 Não

44 MARILEUZA SOUZA SANTOS 3324 52,50 - Não 25,00 27,50 31/12/1972 Não

45 SOPHIA MAUGER CAMPOS 3384 52,50 - Não 20,00 32,50 21/11/1982 Não

46 MARILY DE DEUS CHAVES SANTOS 3180 52,00 2,00 Não 30,00 20,00 08/07/1978 Não

47 GRACIELE FERREIRA DA SILVA 3295 51,00 1,00 Não 32,50 17,50 21/04/1994 Não

48 LUCIA DE ALMEIDA NEVES 3130 51,00 1,00 Não 22,50 27,50 25/08/1978 Não

49 NAYARA ARAÚJO DOS SANTOS 3035 50,00 - Não 35,00 15,00 23/05/1991 Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARIRI/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

PROF. EDUC. INF. I – PRÉ ESCOLA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

50 GABRIELLA PUPO DA SILVA 3095 50,00 - Não 32,50 17,50 09/10/1985 Não

51 RAIZA BEZERRA THIAGO 3344 50,00 - Não 32,50 17,50 08/06/1991 Não

52 VANESSA NOVAES CAMPOS 3354 50,00 - Não 30,00 20,00 31/10/1982 Não

53 AMANDA HARUME TOGAWA BEZERRA 3320 50,00 - Não 30,00 20,00 26/12/1991 Não

54 MARINA FÉLIX DA SILVA 3171 50,00 - Não 30,00 20,00 08/10/1992 Não

55 CAROLAINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 3055 50,00 - Não 30,00 20,00 14/05/1997 Não

56 IVANI MENDES DA SILVA ARAUJO 3047 50,00 - Não 27,50 22,50 18/07/1964 Não

57 BRUNA MORAIS BARROS CARVALHO 3410 50,00 - Não 27,50 22,50 16/04/1996 Não

58 JOSINETE SANTOS FAUSTINO 3033 50,00 - Não 25,00 25,00 22/11/1983 Não

59 MARIA CÍCERA SOARES DA SILVA 3189 50,00 - Não 22,50 27,50 29/12/1969 Não

60 VIVIANE MENDES DE FIGUEIREDO 3302 50,00 - Não 22,50 27,50 05/11/1974 Não

61 CAMILA CRISTINE RODRIGUES DE MORAES COIMBRA 3255 50,00 - Não 22,50 27,50 19/03/1989 Não

PROF. EDUC. INF. II - CRECHE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 BARBARA DELMIRO DA SILVA CORTES 3067 71,00 1,00 Não 40,00 30,00 28/03/1990 Não

2 MARINA CANDIDA DE OLIVEIRA SILVA 3268 69,50 2,00 Não 35,00 32,50 16/09/1980 Não

3 JAICIELI MARIA DOS SANTOS 3388 68,50 1,00 Não 40,00 27,50 23/05/1989 Não

4 GABRIELA DE OLIVEIRA DA SILVA ALVES 3266 66,00 1,00 Não 30,00 35,00 20/01/1999 Não

5 ALICE DE JESUS DA SILVA 3242 62,50 - Não 35,00 27,50 30/06/1995 Não

6 DEBORA MARA GONÇALVES 3178 60,00 - Não 37,50 22,50 30/01/1970 Não

7 JANAÍNA ESTEVÃO BERNARDES SOUZA 3325 60,00 - Não 32,50 27,50 03/06/1978 Não

8 SARAH MAUGER CAMPOS 3250 60,00 - Não 30,00 30,00 14/06/1990 Não

9 MARIANA DE LARA COSTA 3018 60,00 - Não 30,00 30,00 06/08/1995 Não

10 MILENA CARLA RIBEIRO DA SILVA 3165 57,50 - Não 30,00 27,50 25/02/1980 Não

11 ALEXSANDRA SILVA DE ALMEIDA 3277 57,50 - Não 25,00 32,50 11/10/1977 Não

12 RITA DE CASSIA DIAS CAVALCANTE 3048 56,00 1,00 Não 37,50 17,50 19/08/1983 Não

13 MARIÉLI ELITA MARTINS LEAL DE SOUZA 3149 55,00 - Não 32,50 22,50 01/10/1993 Não

14 PRISCILA DONIZETE SILVA GERALDO 3286 55,00 - Não 25,00 30,00 01/01/1990 Não

15 MARIA DE FÁTIMA LIMA 3318 52,50 - Sim 25,00 27,50 19/09/1958 Não

16 GABRIELLE LAMBIASE FERREIRA 3007 52,50 - Não 32,50 20,00 20/07/1992 Não

17 NATHALIA KRAUSE ALENCAR DA SILVA 3186 52,50 - Não 30,00 22,50 10/06/1996 Não

18 PRISCILLA CAMARA GENARO 3361 52,50 - Não 27,50 25,00 10/11/1988 Não

19 TAMIRES SANTANNA DA SILVA 3040 51,00 1,00 Não 37,50 12,50 05/02/1996 Não

20 BARBARA COSTA DE CASTRO 3185 51,00 1,00 Não 30,00 20,00 20/04/1999 Não

PROF. ENS. FUND. – CICLO I DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 MIRIAN BRAZ DO VALE 3369 76,00 1,00 Não 32,50 42,50 01/04/1980 Não

2 MARLI CONCEIÇÃO GONZAGA DOS ANJOS 3043 75,00 - Sim 40,00 35,00 08/12/1956 Não

3 JOSINETE SANTOS FAUSTINO 3031 75,00 - Não 40,00 35,00 22/11/1983 Não

4 ANDERSON BALBINO DA SILVA 3293 75,00 - Não 40,00 35,00 27/11/1986 Não

5 ELOISA VITORIO NUNES 3334 72,50 - Não 42,50 30,00 02/04/1981 Não

6 CILMARA APARECIDA MARCELINO 3001 69,50 2,00 Não 42,50 25,00 11/04/1969 Não

7 JULIANE DA SILVA PEREIRA 3090 68,50 1,00 Não 37,50 30,00 06/10/1982 Não

8 JOSE RICARDO SOUZA PADILHA 3409 67,50 - Não 37,50 30,00 17/06/1992 Não

9 JOSÉ CLAYTON BEZERRA BRAZ E SILVA 3218 67,00 2,00 Não 40,00 25,00 17/10/1980 Não

10 BRUNA DE OLIVEIRA OSSO PAULINO 3117 65,00 - Não 37,50 27,50 30/08/1984 Não

11 SOPHIA MAUGER CAMPOS 3081 65,00 - Não 32,50 32,50 21/11/1982 Não

12 ANA BEATRIZ SILVA HOKAMA 3414 64,50 2,00 Não 40,00 22,50 27/08/1994 Não

13 DENISE FUNARI DORNELLES MUHLMANN 3402 63,50 1,00 Não 35,00 27,50 15/02/1978 Não

14 GISELE MESSIAS CERATO 3235 63,50 1,00 Não 32,50 30,00 08/11/1976 Não

15 JULIA MIDORI DE ALMEIDA 3291 62,50 - Não 40,00 22,50 08/06/1995 Não

16 TATHIANE CAMARGO DOS SANTOS 3029 62,50 - Não 37,50 25,00 28/03/1999 Não

17 TANIA RIBEIRO VALLE 3219 62,50 - Não 35,00 27,50 14/09/1975 Não

18 NAYARA ARAÚJO DOS SANTOS 3034 62,50 - Não 35,00 27,50 23/05/1991 Não

19 MARIA LUIZA YABIKU 3315 62,50 - Não 35,00 27,50 27/01/2000 Não

20 AMANDA SANTANA DA MATA 3156 62,50 - Não 35,00 27,50 06/10/2002 Não

21 RITA DE CASSIA ALONSO 3092 62,50 - Não 30,00 32,50 25/08/1970 Não

22 JULIANA VIANA ESSENCIO 3076 60,00 - Não 37,50 22,50 03/05/1982 Não

23 BENISIA VEIGA DA ROCHA 3215 60,00 - Não 35,00 25,00 15/02/1977 Não

24 EDNAIDE ROSENO DO AMARAL 3104 60,00 - Não 35,00 25,00 03/02/1984 Não

25 ELISETE HAYTSMANN TOMASZEWSKI 3183 60,00 - Não 32,50 27,50 30/01/1972 Não

26 JENNIFER FREITAS AURÉLIO 3229 60,00 - Não 32,50 27,50 10/10/1993 Não

27 JESSICA GOMES DA SILVA 3381 60,00 - Não 32,50 27,50 27/03/1994 Não

28 KARINA FERREIRA GANDA 3304 60,00 - Não 32,50 27,50 05/07/1994 Não

29 ADRIANA MENDES DOS SANTOS CANUTO 3348 60,00 - Não 30,00 30,00 30/10/1985 Não

30 VANESSA NOVAES CAMPOS 3355 60,00 - Não 25,00 35,00 31/10/1982 Não

31 DENISE PIRES DOS SANTOS 3058 59,50 2,00 Não 35,00 22,50 24/01/1988 Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARIRI/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

PROF. ENS. FUND. – CICLO I DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

32 CARLA ALEXANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS 3010 59,50 2,00 Não 30,00 27,50 04/02/1984 Não

33 JOICE MIRELLE PRATES LEAL 3112 58,50 1,00 Não 35,00 22,50 05/03/1999 Não

34 ROSEMEIRE DO CARMO FERNANDES 3084 58,50 1,00 Não 27,50 30,00 07/07/1966 Não

35 RAQUEL CAMARGO DA SILVA CUNHA 3111 57,50 - Não 37,50 20,00 02/01/1987 Não

36 GABRIELLA PUPO DA SILVA 3094 57,50 - Não 35,00 22,50 09/10/1985 Não

37 LEANDRO CESAR DO NASCIMENTO SILVA 3260 57,50 - Não 32,50 25,00 14/04/1984 Não

38 KRISLAINE APARECIDA DOS SANTOS 3390 57,50 - Não 32,50 25,00 13/09/1989 Não

39 DÉBORA FERNANDES OGANDO ALVES POMPEO 3003 57,50 - Não 30,00 27,50 15/06/1983 Não

40 CAMILA CRISTINE RODRIGUES DE MORAES COIMBRA 3256 57,50 - Não 30,00 27,50 19/03/1989 Não

41 LUCAS ALESSANDRO LOPES DOS SANTOS 3027 57,50 - Não 30,00 27,50 09/04/1993 Não

42 PEDRO RICARDO DA GRAÇA FONSECA 3086 57,50 - Não 25,00 32,50 26/12/1992 Não

43 MARILY DE DEUS CHAVES SANTOS 3179 57,00 2,00 Não 37,50 17,50 08/07/1978 Não

44 MARLENE DE MATOS MONTEIRO DA SILVA 3254 57,00 2,00 Não 25,00 30,00 03/11/1970 Não

45 GRACIELE FERREIRA DA SILVA 3294 56,00 1,00 Não 32,50 22,50 21/04/1994 Não

46 CAMILA CIPRIANO DA SILVA 3366 55,00 - Não 35,00 20,00 30/04/1990 Não

47 MAGALI SILVA PEDROSO 3154 55,00 - Não 30,00 25,00 19/07/1963 Não

48 AUXILIADORA APARECIDA PORTO 3052 55,00 - Não 30,00 25,00 24/05/1971 Não

49 CÉLIA DOMINGUES DE OLIVEIRA 3208 55,00 - Não 30,00 25,00 05/03/1975 Não

50 CRISTIANE SOARES SILVA 3005 55,00 - Não 30,00 25,00 22/01/1990 Não

51 BRUNA SOUSA PINTO 3153 55,00 - Não 27,50 27,50 16/11/1994 Não

52 ADRIANA OLIVEIRA SANTOS SILVANO 3100 55,00 - Não 25,00 30,00 21/01/1985 Não

53 RAQUEL MARTINS DE OLIVEIRA COSTA 3070 53,50 1,00 Não 32,50 20,00 17/12/1976 Não

54 MARIA APARECIDA REGIANE CAETANO VALE 3078 53,50 1,00 Não 32,50 20,00 31/05/1990 Não

55 NEUZILENA DE JESUS 3151 53,50 1,00 Não 25,00 27,50 22/07/1970 Não

56 GEISSY CAROLINE PEREIRA RIBEIRO ZANELLA BARBOSA 3289 53,50 1,00 Não 22,50 30,00 16/05/1991 Não

57 DEBORA REGINA ALVES FORTUNATO 3356 52,50 - Não 32,50 20,00 02/06/1972 Não

58 AMANDA HARUME TOGAWA BEZERRA 3322 52,50 - Não 32,50 20,00 26/12/1991 Não

59 IVANI MENDES DA SILVA ARAUJO 3049 52,50 - Não 30,00 22,50 18/07/1964 Não

60 MARIANI BISPO DA SILVA 3175 52,50 - Não 30,00 22,50 17/09/1978 Não

61 KAREN ELAINE DA SILVA CARVALHO FERREIRA 3374 52,50 - Não 30,00 22,50 21/08/1991 Não

62 TAYNA RODRIGUES MUNIZ 3273 52,50 - Não 30,00 22,50 02/01/1997 Não

63 MARA REGINA DIAS GARCIA 3303 52,50 - Não 25,00 27,50 07/01/1963 Não

64 RAFAELA SOUSA PINTO 3167 52,50 - Não 25,00 27,50 01/05/1992 Não

65 GABRIELE PAZ RODRIGUES 3068 52,50 - Não 25,00 27,50 16/12/2001 Não

66 MÁGIDA RICARDO 3338 52,00 2,00 Não 27,50 22,50 10/09/1986 Não

67 PRISCILA DOS SANTOS 3126 50,00 - Não 32,50 17,50 23/05/1981 Não

68 MARIA CÍCERA SOARES DA SILVA 3188 50,00 - Não 30,00 20,00 29/12/1969 Não

69 DANIELA FREITAS DA SILVA 3163 50,00 - Não 30,00 20,00 26/04/1985 Não

70 TATIANE DA SILVA REIS 3000 50,00 - Não 30,00 20,00 12/08/1991 Não

71 ANDREZA MARIA DA SILVA 3107 50,00 - Não 30,00 20,00 10/12/1994 Sim

72 LUCIENE MENEZES DE CARVALHO COSTA 3333 50,00 - Não 27,50 22,50 23/04/1974 Não

73 ANDREZA DA SILVA LOPES MALAFAIA RODRIGUES 3300 50,00 - Não 27,50 22,50 09/11/1987 Não

74 APARECIDA SABINO RAIMUNDO FILHA SANTOS 3134 50,00 - Não 25,00 25,00 03/08/1968 Não

75 DANIELA SILVA VANNI 3201 50,00 - Não 25,00 25,00 02/08/1978 Não

76 DANIELA MARTINS KOTONA DE MELLO DE SOUZA 3030 50,00 - Não 25,00 25,00 23/06/1981 Não

77 SANDY NOGUEIRA DOS PASSOS 3085 50,00 - Não 25,00 25,00 13/12/1999 Não

78 TALITA DOS ANJOS OSHIRO 3019 50,00 - Não 22,50 27,50 15/08/1992 Sim

79 MIRIAN VICENTE DOS SANTOS CARDOZO 3203 50,00 - Não 22,50 27,50 17/06/1993 Não

PROF. ENS. FUND. II - ARTE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 LINDA INÊZ ILECH PAULINO 3343 62,50 - Não 42,50 20,00 29/04/2002 Não

2 DENISE FUNARI DORNELLES MUHLMANN 3194 61,00 1,00 Não 35,00 25,00 15/02/1978 Não

3 NICOLLE DE ARRUDA CAMPOS 3056 55,00 - Não 32,50 22,50 23/03/1997 Não

4 JULIANE DA SILVA PEREIRA 3091 53,50 1,00 Não 32,50 20,00 06/10/1982 Não

PROF. ENS. FUND. II – EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 FRANCISCO JACOB NETO 3041 50,00 - Não 30,00 20,00 24/02/1999 Não

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / I
= Idoso / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PROF. EDUC. INF. I – PRÉ ESCOLA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 JUCELI MARIA DOS SANTOS SILVA 3394 62,50 - Não 37,50 25,00 23/11/1984 Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARIRI/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

PROF. EDUC. INF. I – PRÉ ESCOLA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

2 ANDREZA MARIA DA SILVA 3114 52,50 - Não 27,50 25,00 10/12/1994 Sim

PROF. ENS. FUND. – CICLO I DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 ANDREZA MARIA DA SILVA 3107 50,00 - Não 30,00 20,00 10/12/1994 Sim

2 TALITA DOS ANJOS OSHIRO 3019 50,00 - Não 22,50 27,50 15/08/1992 Sim

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / I
= Idoso / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

O candidato que desejar interpor recurso em face da classificação disporá de 1 (um) dia útil para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Processo Seletivo.

Itariri, 31 de janeiro de 2023.

DINAMÉRICO PERONI
Prefeito do Município de Itariri /SP